УТВЕР)КДЛЮ
Начальник филиала «Кобринское УМГ
ОЛО «Газцром трансгаз Беларусь»

В.В.Кольков----------------
« » 2021 года

Протокол NQl заседания комиссии ОЛО «Газпром трансгаз Беларусь»
по подведению итогов маркетинговых исследований

N~22_Г'[Беларусь-5.1-57-0004
(номер закупки в Плане Группы Газпром 2115.1/О069271/ГТБ,

номер ППЗ 1000896795)

на закупку услуг по организации и ведению строительного контроля при
выполнении капитального ремонта скважин Прибугского пхг для нужд

филиала «Кобринское УМГ ОАО «Газпром трансгаз Беларусь»

Г. Минск 29 ноября 2021 года
14-00 (время минское), ул. Мержинского, д. 4, комната 22 (зал совещаний)

Начальная (максимальная) цена договора (продмста закупки):
20669,76 бел. руб. без НДС (24 803,71 бел. руб. с НДС 20 %).

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».
Организатор: филиал «Кобринское УМГ ОАО «Газпром трансгаз

Беларусь».
Способ закупки: открытые маркетинговые исследования.
Извещение о проведении процедуры маркетинговых исследований

N222_ГТБеларусь-5.1-57-0004 и документация о проведении
маркетинговых исследований были опубликованы 17.11.2021 на
официальном сайте ОЛО «Газпром трансгаз Беларусь» httр://www.gtЬ.ьу/
под номером 2021-972.

Место, дата и время проведения процедуры вскрытия заявок
участников: Республика Беларусь, Брестская обл., г. Кобрин,
ул. Дзержинского, 115, филиал «Кобринское УМГ ОЛО «Газпром трапсгаз
Беларусь», 24.11.2021 в 16-00.

1. Наименование участников, представивших заявки на участие в
маркетинговых исследованиях в соответствии с Таблицей М21 :

Таблица на!
Идентификационный номер Решение комиссии

участника о допуске участника

N21 - КУП «БрестОблУКС» Допущен
(Республика Беларусь, г. Брест)

2. Комиссия по подведению итогов маркетинговых исследований
ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» рассмотрела заявку участника
КУП «БрестОблУКС» (исх. N26/3214 от 24.11.2021), заключения и
рекомендации экспертов филиала «Кобринское УМГ ОАО «Газпром
трансгаз Беларусь» от 25.11.2021 и в соответствии с Методикой анализа и
оценки заявок участников решила:

определить заявку участника КУП «БрестОблУКС» по процедуре
маркетинговых исследований N222 ГТБеларусь-5 .1-57-0004
(2115.1/О069271/ГТБ), соответствующей требованиям Документации о
маркстинговых исследованиях, с ценой заявки - 20 208,30 бел. руб. без
НДС (24249,96 бел. руб. с НДС 20%), которая не превышает начальную
(максимальную) цену, согласованную в АСЭЗ;

заключить договор на закупку услуг по организации и ведению
строительного контроля при выполнении капитального ремонта скважин
Прибугского ПХГ дЛЯ нужд филиала «Кобринское УМГ ОАО «Газпром
трансгаз Беларусь» с участником КУП «БрестОблУКС» (224005,
Республика Беларусь, г. Брест, ул. Наганова, 1 О), в соответствии с пунктом
2.8 Документации о маркетинговых исследованиях и на условиях,
содержащихся в Документации о маркетинговых исследованиях и в
предстанленной заявке участника.

Председатель комиссии

Члены комиссии

Лицо, ответственное за
проведениезакупки

2

2. КОМИССИЯ по подведению итогов маркетинговых исследований
аЛО «Газпром трансгаз Беларусь» рассмотрела заявку участника
КУП «БрестОблУКС» (исх. Н!!6/3214 от 24.11.2021), заключения и
рекомендации экспертов филиала «Кобринское УМГ ОАО «Газпром
трансгаз Беларусь» от 25.11.2021 и в соответствии с Методикой анализа и
оценки заявок участников решила:

определить заявку участника КУП «БрестОблУКС» по процелурс
маркетинговых исследований Ng22_ГТБеларусь-5 .1-57-0004
(21/5. 110069271 IГТБ) , соответствующей требованиям Документации о
маркетинговых исследованиях, с ценой заявки - 20208,30 бел. руб. без
НДС (24249,96 бел. руб. с НДС 20%), которая не превышает начальную
(максимальную) цену, согласованную в АСЭЗ;

заключить договор на закупку услуг по организации и ведению
строительного контроля при выполнении капитального ремонта скважин
Прибутского ПХГ дЛЯ нужд филиала «Кобринское УМГ ОАО «Газпром
трансгаз Беларусь» с участником КУП «БрестОблУКС» (224005,
Республика Беларусь, г. Брест, ул. Наганова, 1 О), в соответствии с пунктом
2.8 Документации о маркетинговых исследованиях и на условиях,
содержашихся в Документации о маркетинговых исследованиях и в
представленной заявке участника.

Председатель комиссии Л.Б.Шибалко

Члены комиссии В.В.Демешко

О.В.Гошко

А.Л.Авчинко

·'Р В.в.груша
Лицо, ответственное за
проведениезакупки в.г.Козачук

2

о ••• •__ ~_ ••• _ •••• ,_ •• _ ••••• _._.~._~__,•••••~-_ •••••• ~.-._ ••• ~ •••• - ••• ~ ••• -.